CONTRATADO:  FOCUS  SERVICOS  DE  ENGENHARIA  LTDA  -
CNPJ: 33.486.468/0001-97.
OBJETO: contratação de empresa especializada para elaboração de
projeto  de  reforma  de  ambientes  do  prédio  sede  da  Câmara
Municipal de Serra Caiada/RN.
VALOR TOTAL: R$ 9.400,00 (nove mil e quatrocentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 2001 – Manutenção das atividades da Câmara
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros –
pessoa jurídica.
VIGÊNCIA: de 24/09/2025 até 31/12/2025.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 90 e seguintes da Lei 14.133/2021.